Mestské urady v sidle okresu - Poverené osoby v zmysle zakona 150/2013 Z. z. o Statnom fonde rozvoja byvania -april 2018

100 Bratislavsky kraj
kéd mesto adresa tel.C. fax e-mail meno pracovnika
02/59246291 helena.zubcakova@staremesto.sk; Ing. Helena Zub&akova
101 [Bratislava | Vajanského nabr. 3, 814 21 02/59246293 02/59356422 |helena.bandzakova@staremesto.sk; Ing. Helena Bandzakova
02/59246283 erika.zsirosova@staremesto.sk Ing. Erika Zsirosova
102 [Bratislava ll Mierova 21, 827 05 02/48284506 02/48284464 |reznickova@ruzinov.sk Martina Rezni¢kova
02/49253603 robert.sedlacko@banm.sk Ing.Robert Sedlacko
103 [Bratislava lll Junacka 1, 832 91 02/49253125 02/44258840 oter ﬁwa'tan@banm sk. sfrb@banm.sk Ing.Peter Majtan  Ing.Alena
02/49253352 peter.ma } } Nagyova
104 [Bratislava IV Nam. sv.Frantiska 8, 842 62 [02/70711193 02/65426469 |jarmila.kitanovicova@karlovaves.sk Jarmila Kitanovi¢ova
02/65285892 veronikacutiotacopatsalia sk Mot veronika Kritiova
105 [Bratislava V Kutlikova 17, 852 12 02/68288893 02/68286892 , ) b ) gr- A .
miroslava.franzova@petrzalka.sk Ing.Miroslava Franzova
02/68288886 X X . : .
tatiana.laurincova@petrzalka.sk Ing.Tatiana Laurincova
034/7966152,
106 |Malacky Bernolakova 5188/1A, 901 01 [034/7966166 034/7966163 |jozef.landl@malacky.sk Ing. Jozef Landl
(sekret.)
033/6901405 lubica.mezeiova@msupezinok.sk Ing. Lubica Mezeiova
107 |Pezinok Radni¢né nam. 7, 902 14 0905243910 033/6901405 zuzané vir ovicova@mr;u eziﬁok oK Ing.Zuzana Virgovicova
033/6901408 /g B : g 9
. . rasoval@senec.sk; Ludmila Rasova
108 [Senec Mierové nam. 8, 903 01 02/20205135 02/45923561 " \ -
gubanij@senec.sk Ing. Jan Gubani
200 Trnavsky kraj
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031/5903936

eva.gyulaiova@dunstreda.eu;

Ing. Eva Gyulaiova

201 |Dunajska Streda |Hlavna 50/16, 929 01 0918/607336 031/5527142 maraita.vodnyanszka@dunstreda.eu Margita Vodnyanszka
0918/607306
. . 031/7884382 zoltan.belicky@galanta.sk; Ing. Zoltan Belicky
202 |Galanta Mieroveé nam. 940/1, 924 18 031/7884383 031/7803592 edita.pinterova@galanta.sk Mgr. Edita Pintérova
203 |Hlohovec M.R.Stefanika 1, 920 01 033/7368237 033/623353 [tatiana.kuklova@hlohovec.sk Tatiana Kuklova
204 |Piestany Nam. SNP 1475/3, 921 45 033/7765476 033/7765444 |zuzana.cisarova@piestany.sk Ing. Zuzana Cisarova
205 |Senica Stefanikova 1408/56, 905 25 |034/6987614 034/6574058 |harnos@msu.senica.sk Ing. Peter Harno$
. . 034/6903219, 034/6644211, . . : I . .
206 |Skalica Nam. slobody 10, 909 01 0905/931173 034/6649270 haincova.libusa@mesto.skalica.sk Ing. Libusa Haincova
. 033/3236400, |lubica.rakusova@trnava.sk; Lubica Rakusova
207 |Tmava Trhova 3, 917 71 033/3236208 033/3236280 |dusana.stachova@trnava.sk Du$ana Stachova
300 Trenciansky kraj
Banovce nad|,, . ) &g 038/7629147 dubravicka@banovce.sk; Ing. Beata Dubravicka
301 |gebravou Nam. L.Stara 1/1, 957 01 038/7629145 038/7603084 | | irv@banovce sk Jan Mudry
. . 042/4455569 . . .
302 |llava Mierové nam. 16/31, 019 01 042/4455515 042/4455522 |bozena.rendekova@ilava.sk Ing. Bozena Rendekova
. Nam. M.R.Stefanika 560/4,(034/6907214 ivana.kubikova@myjava.sk Ivana Kubikova
303 |Myjava 907 01 034/6907219 034/6212597" | 1drej.kubica@myjava.sk Ing.Ondrej Kubica
. Angelika Stauderova
304 [NOve Mesto nad, o doslavova 36, 91501 |052/7745832 032/7745835 |SFRB@nove-mesto.sk Ing. Miloslav Malik (prednosta
Vahom 032/7745811 sus.nmnv@gmail.com suUs)
038/5363063 . . . i w
305 |Partizanske N&m. SNP 212/4, 958 01 038/5363062 038/7492103 |[22v0L byvania@partizanske.sk; Ing. Lenka Durickova
spolocny urad@partizanske.sk Lubomir Hvizdo$ (ved.ref.)
0905894778
Povasska 042/4305508
306 Bystrica Centrum 2/3, 017 13 0918180021 042/4326613 |viera.zboranova@povazska-bystrica.sk [Ing. Viera Zboranova
y 0903648458
046/5179618
o . 0904752690 angela.hemzova@prievidza.sk; Ing. Angela Hemzova
307 |Prievidza Nam. slobody 14, 971 01 046/5179614 046/5179155 | - na paulikova@prievidza.sk Ing. Dana Paulikova

0904752680
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042/4650845

natalia.benova@puchov.sk;

Bc.Natalia Benova

308  |Puchov Stefanikova 821/21, 020 01 042/4650830 042/4650826 miroslav.svorada@puchov.sk Ing. Miroslav Svorada
032/6504433 alena.minarikova@trencin.sk; Alena Minarikova
309 |Trenc€in Mierové nam. 2, 911 64 0902911168 032/6504425 — o . .
lenka.vojtasova@trencin.sk Lenka Vojtasova
0902911215
400 Nitriansky kraj
401 |Komarno Nam. gen.Klapku 1, 945 01 035/2851373 035/7702703 |sfrb@komarno.sk Ing. Dana Szabodéva
036/6345019 sfro@levice.sk; Milada Demeterova
402 |Levice Nam. hrdinov 1, 934 32 0902918645 036/6345015 maria navra'tilova@levice sk Ina. arch. Maria Navratilova
036/6350291 ) ) 9 )
. Se oes 037/6502395 ballayova@msunitra.sk; Ing. Gabriela Ballayova
403 |Nitra Stefanikova tr.60, 950 06 037/6502225 037/6502330 benkova@msunitra.sk Ing. Kristina Benkova
404 |Nové Zamky Hlavné nam. 10, 940 35 035/6921791 035/6400229 |stefan.kurti@novezamky.sk Ing. Stefan Kdirti
- . . ) . Diana Pappova
405 |Sala Nam. sv. Trojice 7, 927 01 031/7705985 031/7706021 |pappova@sala.sk; lukacovicova@sala.sk Mgr. Eva Lukagovidové
- Nam. M.R.Stefanika 1/1, 038/5340359 lucia.stankova@topolcany.sk; Ing. Lucia Stankové
406 |TopolCany 955 01 038/5340240 038/5324090 zuzana.kopcekova@topolcany.sk Ing. Zuzana Kopc&ekova
\ . 037/6923921 . . . Coa
407 |Zlaté Moravce ul. 1.maja 2, 953 01 0949451500 julia.bacigalova@zlatemoravce.eu Ing. Julia Bacigalova
500 Zilinsky kraj
501 [Bytca Nam. SR 1/1, 014 38 041/5073927 041/5073912 |juraj.sukala@bytca.sk Bc.Juraj Sukala
041/4302214 . i .
02 [Cacca |Nam.sovoay20,02201 020225 el A S
041/4302264 -Scury : g. y (ved.odd.
, . Hviezdoslavovo nam. 1651/2,{043/5814462 mila.zubaj@dolnykubin.sk; Milan Zubaj
503 | Dolny Kubin 026 01 043/5814442 043/5814465 | 1 2rian smolen@dolnykubin.sk Ing. Marian Smolefs
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041/4204185

504 Kysucké Nové Litovelska 670, 024 01 0905578071 041/4212209 a_drlana.patykova@kysuckenovemesto.s Ivng. Adriana Patykova
Mesto k; stefan.kultan@kysuckenovemesto Stefan Kultan
041/4204181
044/5565346 . ) . .
505  |Liptovsky Mikulas |Starova 1989/41, 031 42 0905/171376 044/5621396 :Q'?:SS:‘O%”%“;'@;ZE’S‘( mgr. AI\Q;ZSI\% Ejr::\
044/5565340 : : g
043/4204490
. Nam.S.H.Vajanského 1, 0917655372 miroslav.duchaj@martin.sk; Ing. Miroslav Duchaj
506 |Martin 036 49 043/4204134 043/4204132 |- briela janikova@martin.sk Mgr. Gabriela Janikova
0918797130
. Cyrila a Metoda 329/6, 043/5504723 cipovova@namestovo.sk, Bc. Anna Cipovova
507 |Namestovo 029 01 043/5504720 043/5504723 rentka.miroslav@namestovo.sk Ing. Miroslav Rentka
044/4314494 janka.lacna@ruzomberok.sk; Janka La¢na
508 |Ruzomberok Nam. A. Hlinku 1, 034 01 0915944027 044/4314429 !asko{/a@ruzomberok sk'. ’ Ina. Zuzana Jagkova
044/4314454 ! 2K g
TurcCianske - . . . . C .
509 Teplice Partizanska 413/1, 039 01 043/4901194 043/4901194 |martin.vaclavik@turciansketeplice.sk Mgr. art. Martin Vaclavik
043/5309018 . . "
510 |Tvrdosin Trojicné nam. 185/2, 027 44 |0918460407 043/5322107 gﬁ;alf’baa(ﬂ)éifést'ﬂffsm « ﬂgnré '\L"J'r‘;ge:]'(j\f‘; oS
043/5309023 ana. :
5. Nam. obeti komunizmu 1, 011(041/7063238 maria.brtnicka@zilina.sk Brtnicka Maria
511 |Zilina 31 041/7063240 041/7063238 michaela.trnovcova@zilina.sk Ing. Michaela Trnovcova
600 Banskobystricky kraj
. . " 048/4330631 . . = .
601 |Banska Bystrica |CSA 26, 975 39 048/4113575 |ivana.slenkerova@banskabystrica.sk Mgr. Ivana Slenkerova
0918/505228
B .. 045/6949603 045/6921207, |lubica.janekova@banskastiavnica.sk; Ing. Lubica Janekova
602 |Banska Stiavnica |Radnicné nam. 1, 969 01 045/6949602 045/6949620 |zuzana.kladivikova@banskabstiavnica.sk |Ing. Zuzana Kiadivikova
603 [Brezno Nam. gen. M.R.Stefanka 1,,4/6306283 048/6306229 |vladimir.rozenberg@brezno.sk

977 01

Ing. Vladimir Rozenberg



mailto:adriana.patykova@kysuckenovemesto.sk%20stefan.kultan@kysuckenovemesto
mailto:adriana.patykova@kysuckenovemesto.sk%20stefan.kultan@kysuckenovemesto
mailto:m.kasak@mikulas.sk;a.vincurova@mikulas.sk
mailto:m.kasak@mikulas.sk;a.vincurova@mikulas.sk
mailto:miroslav.duchaj@martin.sk;struharnanska@martin.sk
mailto:miroslav.duchaj@martin.sk;struharnanska@martin.sk
mailto:cipovova@namestovo.sk,rentka.miroslav@namestovo.sk
mailto:cipovova@namestovo.sk,rentka.miroslav@namestovo.sk
mailto:janka.lacna@murk.sk;%20zuzana.markova@murk.sk;
mailto:janka.lacna@murk.sk;%20zuzana.markova@murk.sk;
mailto:martin.vaclavik@turciansketeplice.sk
mailto:vystavba@tvrdosin.sk
mailto:vystavba@tvrdosin.sk
mailto:maria.brtnicka@zilina.sk;michaela.trnovcova@zilina.sk
mailto:maria.brtnicka@zilina.sk;michaela.trnovcova@zilina.sk
mailto:ivana.slenkerova@banskabystrica.sk
mailto:lubica.janekova@banskastiavnica.sk;zuzana.kladivikova@banskabstiavnica.sk
mailto:lubica.janekova@banskastiavnica.sk;zuzana.kladivikova@banskabstiavnica.sk
mailto:vladimir.rozenberg@brezno.sk

045/5455218

0911/120199 jana.sufliarska@detva.sk; Jana Sufliarska
604 |Detva J.G.Tajovského 7, 962 12 0910493271 045/5456216 !ana- alkova@detva Sk ! Ina. Jana Palkova
045/5410798 jana.p : g
0905933882
605 |Krupina g’ggtggm“c”e nam. 4/4, 045/5550333 045/5519058, |krizan@krupina.sk Ing. Martin Krizan
047/4334464
. . 047/4333725 miroslava.silaciova@lucenec.sk; Miroslava SilaCiova
606  |Lucenec Novohradska 1, 984 01 047/4307104 047/4334464 zelmira.kolimarova@lucenec.sk Ing. Zelmira Kolimarova
0905614807
. . . 047/4308434 sfrb.zp@poltar.sk; Ing.Matej Kudlak
607 [Poltar Zeleznicna 489/1, 987 01 047/4308416 04714222270 1, 4mila.sinelska@poltar.sk Ludmila Sihelska
0918615419 .
. ) Ing. Gabriela Borosova (ved.
608 |Revica Nam. slobody 13/17, 050 01 |028/2851563 058/2812011 |aLriela.borosova@revuca.sk; odd. sluZieb obyvatelstvu)
0915831661 maria.olejnikova@revuca.sk Maria Oleinikova
058/2851541 )
. . i 047/5634001 katarina.matzenauerova@rimavskasobot |Katarina Matzenauerova
609 |Rimavska Sobota | Svatoplukova 9, 979 01 0903/284306 0475604679 1 ok: julius lukac@rimavskasobota.sk  |Julius Lukaé
610 |Velky Krtis Komenského 3, 990 01 047/4812123 047/4831366 |alena.foltanova@velky-krtis.sk Ing. Alena Foltanova
] 045/5303221 isuty@zvolen.sk; Ing. Jan Suty (ved. odb.)
611 |Zvolen Nam.slobody 22, 960 01 045/5303224 045/5331428 | | jakova@zvolen.sk Ing. Lubica Hudakova
045/6830022 anna.stanova@zarnovica.eu Ing. Anna Stanova (ved. odb.)
612 |Zarnovica Nam. SNP 33, 966 81 045/6830027 045/6812152 'ozef.haviar@zarnovica el.J Ing. Jozef Haviar ' '
0911 531242 10287, : g
.. = 045/6787142 . . . .
613 |Ziar nad Hronom |Stefana Moyzesa 46, 965 19 045/6787155 |[stanislava.holosova@ziar.sk Ing. Stanislava Holosova
0905/635836
700 PreSovsky kraj
701  |Bardejov Radni&né nam. 16, 085 01  |054/4862164 054/4722476 |ruskoci@bardejov.sk; Jozef Hruskoci

litavcova@bardejov.sk

Viera Litavcova
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) . 057/7863203 msuandruch@humenne.sk; Ing. Michal Andruch
702 |Humenne Kukorelliho 34, 066 28 057/7863266 057/7752667 | < salata@humenne.sk Ing. Marian Salata (ved. odd.)
. . 0918948361 052/4685852, ) X
703 |KeZmarok Hlavné nam. 1, 060 01 052/4660120 052/4660127 eva.kelbelova@kezmarok.sk; Ing. Eva Kelbelova
Nam. majstra Pavla 4 alzbeta.pitorakova@levoca.sk; Anna Macejkova
704 |Levoca - maj ' 053/4514001 053/4512246 -bito — Ing. Alzbeta Pitorakova (ved.
054 01 anna.macejkova@levoca.sk odd.)
: . . 0917969039 .
705 |Medzilaborce Mierova 326/4, 068 01 057/7460134 057/7460131 |anton.sabo@medzilaborce-urad.sk Ing. Anton Sabo
052/7167 286
Nabrezie Jana Pavla Il 2802/3,{0910/890 289 sfro@msupoprad.sk Anténia Sabova
706 |Poprad 058 42 052/7167 261 052/7721218 katarina.greisigerova@msupoprad.sk Ing. Katarina Greisigerova
707 |Presov Hlavna 73, 080 01 051/3100270 051/7732684 [12nka.markovicova@presov.sk, Ing. Jana Markovicova
olga.murinova@presov.sk Olga Murinova
051/4880419 . . . ) .
708 |Sabinov Nam. slobody 57, 083 01 0915916796 051/4523530 !gﬁigt:&”:;g:g;%‘;:ok\; « L';gn':gﬁ;g"rgf/’;er
051/4520796 janxa. :
057/7561865 . . ) - .
709 |Snina Strojarska 2060, 069 01 057/7561830 057/7623743 :ug;;:a.ic:gr\f)ao(g)c;\:]ailgssnkma.sk, :‘n“b'cf d?aeg’i‘é‘;‘\’/‘f
0905/471903 vdia.g : 9.ty
710 |Stara Luboviia  |Obchodna 1, 064 01 052/4315111 05214323033 |stavba@staralubovna.sk; Ing. arch. Frantisek Benko
m.varcholova@starlubovna.sk Ing. Miriama Varchalova
711 |Stropkov Hlavna 38/2, 091 01 054/4868823 054/4868805 |Imoravec@stropkov.sk Ing. Ladislav Moravec
. . 054/4863628 e S
712 |Svidnik Cs)gg'gfky‘:h hrdinov 20033 | 454/7501332 054/7522394 |cepan@svidnik.sk; kostik@svidnik.sk :29' kﬂl:tc)r?; iiZiE
054/4863647 g
057/4422551 kl. 283,
. 0915934925, vlasta.stefanikova@vranov.sk; Ing. Vlasta Stefanikova
713 |Vranov nad TopfojDr.C. Daxnera 87/1, 093 16 057/4422551 kl. 235, 057/4422929 maria.krisandova@vranov.sk Ing. Maria KriSandova
0918665637
800 Kosicky kraj
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mailto:janka.markovicova@presov.sk;olga.murinova@presov.sk
mailto:jozef.majtner@sabinov.sk;monika.seirmannova@sabinov.sk
mailto:jozef.majtner@sabinov.sk;monika.seirmannova@sabinov.sk
mailto:lubica.gerbocova@snina.sk;lydia.gicova@snina.sk
mailto:lubica.gerbocova@snina.sk;lydia.gicova@snina.sk
mailto:vystavba@staralubovna.sk;m.varcholova@staralubovna.sk
mailto:vystavba@staralubovna.sk;m.varcholova@staralubovna.sk
mailto:lmoravec@stropkov.sk
mailto:cepan@svidnik.sk;kostik@svidnik.sk
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053/4814115,

801 [Gelnica Banicke nam. 4, 056 01 053/4814110 053/4814107 tokarcikova.vystavba@gelnica.sk Bc. Viera Tokarc¢ikova
.. . 0917215215 sfrb@kosice-city.sk; . .
802 [Kosice | Hviezdoslavova 7, 040 34 055/6827132 055/6224287 emil.chytracek@kosice-city.sk Ing. Emil Chytracek
803 |Kosice Il Trieda SNP 39, 040 11 82?/17780833720551 055/7883209 |jana.richveis@kosicezapad.sk Jana Richveis
804 |Kosice Ill Dvorkinova 7, 040 22 055/3009006 055/7998742 |Stavba@kosice-ah.sk; Ing. Marek Kandraé
kandrac@kosice-dh.sk
055/7208043
805 |Kosice IV Smetanova 4, 040 79 0908994849 zuzana.bojkova@kosicejuh.sk, PhDr. Zuzana Bojkova
055/7208039 zZuzana.garajova@kosicejuh.sk Ina. Zuzana Garaiova
0905940904 9: )
Kosice -okolie | ironcova 1. 907935705 sfrb@moldava.sk Darina Dieova
806 240 01 KoSice /
Moldava kolska 2, 055/4880216 . , i
n./Bodvou 04501 Moldava n./Bodvou 0911922255 055/4603221 |drenkova.katarina@moldava.sk Bc. Katarina Drenkova
. Nam. osloboditelov 30, 056/6281011 056/6443520 |valerian.marcin@msumi.sk; Valerian Marcin
807 [Michalovce 071 01 0905/697276 (sekret.) silvia.kanuchova@msumi.sk Ing. Silvia Karnuchova
056/6864173 ' : : 9.
ox & 058/7773268 058/7773200, |michal.bernath@roznava.sk; Ing. Mgr. Michal Bernath
808 |Rozhava Saférikova 29, 048 01 058/7773244 058/7773201 _|ferenc.poruban@roznava.sk Ing. Ferenc Poruban
P 0907947634 dinic.michal@sobrance.sk Ing. Michal Dini¢
809 |Sobrance Stefanikova 23, 073 01 056/6522210 056/6522210 jozef.rajzak@sobrance.sk Ing. Jozef Rajzak
053/4152332
| . Sy . 0917127750 053/4125315, |milan.mucha@mestosnv.sk; Ing. Milan Mucha
810  |Spisska Nova Ves|Stefanikovo nam. 1, 05270 55/ 159331 053/4152331 |ivan.jacko@mestosnv.sk Ing. Ivan Jacko
0917636226
811 [TrebiSov M.R.Stefanika 862, 075 25 056/6713323 056/6726668 |kacinetzova@trebisov.sk Ing. Olga Kacinetzova

0915840267



mailto:tokarcikova.vystavba@gelnica.sk
mailto:sfrb@kosice-city.sk;emil.chytracek@kosice-city.sk
mailto:sfrb@kosice-city.sk;emil.chytracek@kosice-city.sk
mailto:jana.richveis@kosicezapad.sk
mailto:vystavba@kosice-dh.sk;kandrac@kosice-dh.sk
mailto:vystavba@kosice-dh.sk;kandrac@kosice-dh.sk
mailto:edita.halajova@kosicejuh.sk;zuzana.bojkova@kosicejuh.sk
mailto:edita.halajova@kosicejuh.sk;zuzana.bojkova@kosicejuh.sk
mailto:sfrb@moldava.sk
mailto:drenkova.katarina@moldava.sk
mailto:valerian.marcin@msumi.sk;silvia.kanuchova@msumi.sk
mailto:valerian.marcin@msumi.sk;silvia.kanuchova@msumi.sk
mailto:maria.dovalova@roznava.sk;ferenc.poruban@roznava.sk
mailto:maria.dovalova@roznava.sk;ferenc.poruban@roznava.sk
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